06/12/2021

Fonte de 12500000 - Receita de eTr éncia (FUS)
CRONOLOGIA N° DO PAGAMENTO
|0
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / C FI:QC':?_TA Valor (R$) DATA DO I T JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACAO ARP PAGAMENTO

2711012021 27/10/2021 | 27/10/2021 25100001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo |51 - PROCARIA 'ﬂgAE"ENgE LTDAl 14.998.381/0001-54 13/2021 356 R$  25586,61| 25/11/2021 112.501

— ) N - MICAELENSE -
2711012021 271012021 | 27/10/2021 25100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo | > - PROGARIAMIC LTDA-T 14 998 381/0001-54 13/2021 357 R$  25.602,60 | 25/11/2021 112,502
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | °72 " 3:3-90.39.00 - Outios Semicos de [1780 - BRAGAEMPREENDIMENTOSI 1 140 0g0/0001-05 | 01472021 353 R$  13.005,00 | 25/11/2021 552.199.000.015.886
23/11/2021 23/11/2021 | 23/11/2021 18110001 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °23:39039.00 - Outios Senigos de | 8- CARLOS GLEDSONSOARES 114 904 450/0001-48 |  061/2020 153 RS 6.300,00 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
23/11/2021 23112021 | 23/11/2021 22110003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| ©72~ 3:3-00-39.00 - Oulios Senicos de SIEDSONSOARES T 16.904.450/0001-48 |  061/2020 154 RS 556500 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 22110004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ©72 ~3.5:903%.00 - Outios Senigos de | §- CARLOS GLEDSONSOARES [ 14 904 450/0001-48 | 06112020 155 R$  11.865,00| 25/11/2021 551.140.000.028.344
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 22110005 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °2~3:39039.00 - Outios Senigos de | §- CARLOS GLEDSONSOARES [ 14 904 450/0001-48 |  061/2020 159 RS 7.140,00 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
24/11/2021 24/11/2021 24/11/2021 22110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | ©'2 ?’rfrfgm ° DP«LF'};°1SHH,§Q"§°S e s OARES 119 904.459/0001-48 061/2020 158 R$ 7.425,00 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 22110007 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | ©/2 ~3.3:9039.00 - Outios Senigos de | §- CARLOS GLEDSONSOARES [ 14 904 450/0001-48 | 06112020 157 RS 4.950,00 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 22110007 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °72~3:39039.00 - Outios Senigos de | §- CARLOS GLEDSONSOARES [ 14 904 450/0001-48 |  061/2020 156 RS 526500 | 25/11/2021 551.140.000.028.344
Fonte de : 12500000 - Receita de eTr (FUS
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO ARP PAGAMENTO

13/10/2021 13/10/2021 | 13/10/2021 13090005 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °723:30-39.00 - Oulios Senicos de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 | 019/2021 27 RS 552000 | 25/11/2021 112503

L . - 9.9, .. A - T -
09/11/2021 09/11/2021 09/11/2021 5110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde| 72 - 3-3-90-39.00 - Outios Senigos de 562 XCONES DE OLIVEIRA 02.257.340/0001-28 041/2020 205 R$  59.941,00| 25/11/2021 551.140.000.010.522

Terceiros - Pessoa ridica

COSTA - ME

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas a pro 4o de servigo ou aquisicao que, por sua natureza, seus objetos sejam iais a0 dii das necessidades da Administragao Publica e/ou da populagdo do municipi
CRONOLOGIA , ~ NDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEE AN Ca R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 15/06/4966 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | ©'2 - 3:o-00-39-00 - Outros Servigos de 344 - CONSULTARE - MARIA 04.324.590/00001-69 |  053/2021 06/04/1900 | RS 5.960,00 | 03/12/2021 551.109.000.004.160

Terceiros - Pessoa Juridica

NEUMAN DE AZEVEDO - ME

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saiide Bucal

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
20/10/2021 20110/2021 | 20/10/2021 8100009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /o0 3‘3'9%?1'5‘)‘?"1;”3‘“3' de 2297 JOSE JOSIUARDANTAS | 03.223.37210001-75 02/2021 245 RS 1.34554 | 01/1212021 551.140.000.019.330
20/10/2021 20110/2021 | 20/10/2021 8100014 |3008 - Fundo Municipal de Saide| /o0 33:90.30.00 - Material e 2297 JOSE JOSIAR DANTAS | 03.223.37210001.75 02/2021 253 RS 409,17 | 011212021 551.140.000.019.330
- . 736 - 3.3.90.30.00 - Material de
09/11/2021 09/11/2021 | 09/11/2021 28100002 |3008 - Fundo Municipal de Satide e 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 995 R$ 609340 | 01/12/2021 551.10.000.045.265
18/11/2021 18/11/2021 18/11/2021 9110002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 42~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvigos de 839 - HELIO RODRIGUES DE 21.870.701/0001-51 027/2020 8 R$  11.600,00 | 01/12/2021 120101
Terceiros - Pessoa Juridica ALMEIDA
- . 736 - 3.3.90.30.00 - Material de
25/11/2021 25/11/2021 |  25/11/2021 22110009 |3008 - Fundo Municipal de Satde e 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA|  06.994.589/0001-77 15/2021 729 RS 112325 | 01/12/2021 120102
- . 742 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
25/11/2021 25/11/2021 |  25/11/2021 25110001  |3008 - Fundo Municipal de Satide S o St B o TomEnicos Lo ae” | 3s.662.667/0001-34 26/2021 2059 R$ 947000 | 01/12/2021 551.109.000.030.042
03/12/2021 03/12/2021 | 03/12/2021 22110010 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| /20~ 3'3'9%i?]f§m;""ate”a' de 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 1041 R$ 818753
— | 742 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
03/12/2021 03/12/2021 | 03/12/2021 25110004  |3008 - Fundo Municipal de Satide 3 o Setve B T omenieos Lo aeS | 3s.662.667/0001-34 26/2021 2066 RS 560,00
Fonte de Recursos: 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
N FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| ©' - 5:3:90-32.00 - Material, Bem ou 220-FWILTON CAVALCANTE T 47 055 280/0001-84 17/2021 92587 RS 136,50 | 01/12/2021 554.687.000.043.434
Senica nara DistrihnicAn Gratiita MONTEIRO EIREL |
2411112021 24/11/2021 | 24/11/2021 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| °' - 3:3:90-32.00 - Matenial, Bem ou 220-FWILTON CAVALCANTE | 47 655 580/0001-84 17/2021 92469 R$  16.562,26 | 01/12/2021 554.687.000.043.434
Senica nara nIQ'thI licAn Gratuita MONTEIRQ EIREL |
2411/2021 24111/2021 |  24/11/2021 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | © /- 5-390-32.00 - Material, Bem ou 220 - FWILTON CAVALCANTE 1 7 455 280/0001-84 1772021 92560 RS 550,00 | 01/12/2021 554.687.000.043.434
Senica nara DistribnicAa Gratiita MONTEIRO EIRFL |
24/11/2021 24/11/2021 | 24/11/2021 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | O'ar 3-5-00-32.00 - Material, Bem ou 220-FWILTON CAVALCANTE T 47 155 280/0001-84 17/2021 93200 RS 990,00 | 01/12/2021 554.687.000.043.434
anica nara Distrihiiicin Gratuita MONTEIRO FIRELI
Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDIDIELLILLI
20/09/2021 20009/2021 |  20/09/2021 9090008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 220 - 3OSt JOSMARDANTAS 13 23 3771000175 02/2021 216 RS 348,07 | o1/1212001 551.140.000.019.330
2010912021 20/00/2021 | 20/09/2021 9090009 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 220 - JOSE JOSMARDANTAS 1 3 553 372/0001-75 02/2021 217 RS 253,48 | 01/12/2021 551.140.000.019.330

PESSOA




‘onte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
O

—
N°DO

CRONOLOGIA PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO LI IELEL LI
. ; 999 - 3.3.90.39.00 - Outros Semvigos de | 781 - DANIC
04/11/2021 04/11/2021 | 04/11/2021 3110003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde $3.90.39.00 - Oulfos Senicos de O MICHEL HOLANDADET ™ 3 507 349/0001-84 | 012/2021 41 R$  18.300,00 | 09/11/2021 550.892.000.007.881

Ol VEIRA

F DE
N°DO

CRONOLOGIA

onte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDAI
[0

N° DA NOTA

PAGAMENTO

Nr Emp. Unidade O ari D Descrigdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO Valor (R JUSTIFICATIVA
DATA DO DATA DO DATA  _ p. " ia pesa / c /! / / FISCAL (R$) DATA DO R T
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
200102021 | 29/10/2021 | 29/10/2021 26100004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINOME | 07.318.648/0001-50 06/2021 235 RS 178541 01/12/2021 551.140.000.017.810
09/11/2021 | 00/11/2021 | 09/11/2021 28100003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 996 RS  38.28404| 01/12/2021 551.109.000.045.265
09/11/2021 09/11/2021 09/11/2021 8110002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | '+ i‘jfﬂii'?g;igof‘j:‘r"f"s de 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 985 R$ 440,00 | 01/12/2021 551.140.000.033.223
09/11/2021 00/11/2021 | 09/11/2021 15100010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | />~ PRONTO DISTRIBUIBORA 11" 17 737 g76/0001-18 02/2021 3205 RS 268,56 | 01/12/2021 552.284.000.016.155
11/11/2021 11112021 | 11/11/2021 28100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 1252 ANTONIO CAVALCANTE 11 35 157 1001000170 34/2021 1284 R$  13544,55| 01/12/2021 550.036.000.098.238
1211112021 120112021 | 121172021 8110004 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20 - CLAUDENORLETTE DASIVA o5 537 488/0001-02 09/2021 446 RS 478400 | 01/12/2021 551.140.000.035.197
12/11/2021 12/11/2021 12/11/2021 8110008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //#3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de {204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA {5 637 488/0001-02 09/2021 248 R$ 130,31 | 01/12/2021 551.140.000.035.197
Terceiros - Pessoa Juridica ME
16/11/2021 | 16/11/2021 | 16/11/2021 28100006 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1082~ ROBERTO AUGUSTODE 1 39 551 3751000126 16/2021 71 RS 14.20023| 01/12/2021 120104
— - y T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 16110003 |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo e 39.251.372/0001-26 16/2021 73 R$ 861010 01/12/2021 120103
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 12110004  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 20.894.043/0001-40 |  026/2020 1014 R$  33.46757 | 01/12/2021 551.109.000.045.265
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 4110007 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 465 RS  1.417,03| 01/12/2021 551.140.000.022.130
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 4110008 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 466 RS 129631 01/12/2021 551.140.000.022.130
22111/2021 | 221172001 | 2271112021 16110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 | 028/2020 989 RS 2.50000| 01/12/2021 551.140.000.033.223
22/11/2021 22111/2021 | 22/11/2021 8110012 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 " JOSEJOSMARDANTAS 1 o3 553 3721000175 0212021 266 R$ 143,15 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
2211112021 22/11/2021 | 22/11/2021 8110014 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22 " JOSE JOSWMARDANTAS 103 553 3751000175 02/2021 268 RS 266,39 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
2211112021 22112021 | 221112021 8110017 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 JOSEJOSIMARDANTAS 1 o3 553 5751000175 02/2021 285 RS 43530 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
2211112021 22112021 | 221112021 8110019 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222~ JOSEP“&SQM’:R DANTAS ' 03 223 372/0001-75 02/2021 288 RS 407311 ow12/2021 551.140.000.019.330
25/11/2021 25/11/2021 | 25/11/2021 24110001 [3008 - Fundo Municipal de Saide [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 18~V S COMERCIO ESERVICOS 4 515 5501000149 18/2021 9210 R$  94.850,70 | 01/12/2021 554.687.000.062.505
. . 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servi¢cos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS
25/11/2021 | 25/11/2021 | 25/11/2021 25110002 |3008 - Fundo Municipal de Saiide 33.90.39.00 - Outros Seni¢ [o SEIEMOL EQIPPMERTOS | 35.662.667/0001-34 26/2021 2060 RS 7.150,00| 01/12/2021 551.109.000.030.042
03/1212021 03/12/2021 | 03/12/2021 1120004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ C"AUDENOhfF"E'TE DASILVA " 03 837.48810001-02 09/2021 460 RS 758,00
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 22110011 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ />>~ PRONTO DISTRIBUIDORA 17 757 g76/0001.1 02/2021 3516 RS 804,04
0311212021 03/12/2021 | 03/12/2021 11120000 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700~ MIGUEL ARCANJO COLACA |19 373 0531000170 02/2021 168 RS 4.438,67
03/12/2021 | 03/12/2021 | 03/12/2021 11110010 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA 1 g 373 031000170 02/2021 169 RS 182402

DA SIl VA

Fonte de Recursos:

12140000 - Transferéncia Fundo a

Fundo de Recursos do CAPS

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
} FISCAL ORDEM BANCARIA
— PROTOCOLO |ATESTO  |JLIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 1090014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 406 R$ 200,15 | 01/12/2021 551.140.000.022.130
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 10090016 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | */°° ~ M'GU%AASRIEC\;\\”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 97 RS 195,44 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 10090017 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 27%6 M'GU%AA;S?XUO COLACA | 19.373.023/0001-70 02/2021 % R$ 205,60 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
20/09/2021 20/09/2021 20/09/2021 9090005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222 JOSEPJEOSSS"SQR DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 213 RS 551,54 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
20/09/2021 20/09/2021 20/09/2021 9090011 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 222 JOSEPJSSSS";/;R DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 219 R$ 826,10 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
04/10/2021 04/10/2021 04/10/2021 21090015 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| 50%3:3:90-39.00 - Outros Senvigos de 321-MAQDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 973 R$ 740,00 | 01/12/2021 551.140.000.033.223
Terceiros - Pessoa Juridica
18/10/2021 18/10/2021 18/10/2021 44487 3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 459 R$ 344,35 | 01/12/2021 551.140.000.022.130
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 8100015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 22~ JOSEPJSSSS"SQR DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 258 RS 454,80 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 17090007 |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1680~ D/'ASRTS\?\H'(?CL’?SADE GAS | 32.520.895/0001-81 44470 156 R$ 738,00 | 01/12/2021 551.140.000.032.825
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100011 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 17°¢ - M'GU%AASFTE\’;\L\”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 153 R$ 362,40 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 17%® - M'GU%AASE\?:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 02/2021 154 R$ 725,50 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
21/10/2021 21/10/2021 21/10/2021 15100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ)| 14.147.973/0001-62 44348 2141 R$ 1.000,09 | 01/12/2021 554.047.000.002.742
18/11/2021 18/11/2021 18/11/2021 91100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 463 R$ 550,96 | 01/12/2021 551.140.000.022.130




22/11/2021 22/11/2021 22/11/2021 8110011 3008 - Fundo Municipal de Saude | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEPJEOSSSI’\CA)QR DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 265 R$ 239,75 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
22/11/2021 22/11/2021 22/11/2021 8110015 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 229- JOSEPJEOSSSH;:R DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 277 R$ 314,97 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 11110013 3008 - Fundo Municipal de Saude | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706- MIGUE[;'AASRIE\?:UO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 179 R$ 1.587,95
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 11110015 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGU%AASE\?:UO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 181 R$ 630,65
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 11110016 3008 - Fundo Municipal de Saude | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706- MIGUE[;'AASRIE\?:‘JO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 182 R$ 1.122,88

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
N° DO

CRONOLOGIA PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDILIELLIELIIN
21/09/2021 21/09/2021 | 21/09/2021 9090012  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 | 053/2021 881 R$ 299,00 | 01/12/2021 551.140.000.019.067
04/10/2021 04/10/2021 04/10/2021 23090001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | '+~ 3:3:99-39.00 - Outros Senvicos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 054/2021 135 R$ 3.400,00 | 01/12/2021 120105

Terceiros - Pessoa Juridica
20/10/2021 20/10/2021 | 20/10/2021 9090013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 | 027/2021 1680 R$  65.450,00| 01/12/2021 550.585.000.010.931
20/10/2021 20/10/2021 | 20/10/2021 24090001  |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 |  027/2021 1681 R$  65.450,00| 01/12/2021 550.585.000.010.931
20/10/2021 20/10/2021 | 20/10/2021 4100010 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 |  027/2021 1682 R$  65.450,00| 01/12/2021 550.585.000.010.931
21/10/2021 21/10/2021 21/10/2021 180500002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 774 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE |/ 559 641/0001-06 016/2020 944 R$ 3.800,00 | 01/12/2021 554.687.000.031.871

Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
2211012021 220102021 | 22/10/2021 4100011 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 | 053/2021 895 R$ 1.000,50 | 01/12/2021 551.140.000.019.067

) 1241 - GURGEL AZEVEDO E

08/11/2021 08/11/2021 08/11/2021 3110005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | -~ 3:3:90:39.00 - Outros Senigos de TEOFILO SERVICOS DE 33.651.184/0001-09 59/2021 50 R$  17.560,00 | 01/12/2021 551.140.000.032.926

Terceiros - Pessoa Juridica

ENGENHARIA LTDA
| 08/11/2021 08/11/2021 08/11/2021 180500002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /74~ 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIOE |/ 559 641/0001-06 016/2020 956 R$ 3.800,00 | 01/12/2021 554.687.000.031.871

Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
12/11/2021 1211172021 | 121172021 28100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 | 053/2021 907 RS 167,50 | 01/12/2021 551.140.000.019.067
12/11/2021 12/11/2021 12/11/2021 10110006 |3008 - Fundo Municipal de Saade | /7~ 3:3:80:39.00 - Outros Servicos de 728 - F J DE SENA ARAUJO 23.614.574/0001-55 05212021 800 R$ 405,99 | 01/12/2021 551.109.000.040.375

Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Salide da Familia

CRONOLOGIA N° DO Pohhn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO AT JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
21/00/2021 | 21/09/2021 | 21/09/2021 20090002 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 | 053/2021 880 RS 375,00 | 2271112001 551.140.000.019.067
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
2711012021 27/10/2021 | 27/10/2021 8100018 ; 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /07 PEDRgSSZNAR'QUE SILVA | 39.267.135/0001-53 06/2021 20 RS 148090 | 22/11/2021 112,203
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - ;
2711012021 2711012021 | 27/10/2021 20100002 ’ 831 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 |  054/2021 140 RS 300,00 | 01/12/2021 120.101
Terceiros - Pessoa Juridica
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - ;
06/12/202 06/12/2021 | 06/12/2021 16110005 831 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 |  054/2021 143 RS 520,00

SAUDE

Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fund

de Recursos / Satude da Familia

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO _ | ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

18/10/2021 18/10/2021 |  18/10/2021 8100003 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 458 R$ 199338 09/11/2021 551.140.000.022.130
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

18/10/2021 18/10/2021 | 181072021 6100006 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 460 RS 1.13845| 09/11/2021 551.140.000.022.130

~FUNDO MUNICIPAL DE -

20110/2021 | 201002021 | 2071012021 8100008 3008 - FUNDO IUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 JOSE JOSWMARDANTAS 1 03 993 3721000175 02/2021 242 RS 878,62 | 09/11/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 8100013 ) 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 JOSE JOSWARDANTAS 1 03 993 371000175 02/2021 252 RS 684,92 | 09/11/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/10/2021 20110/2021 | 20110/2021 19100003 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 680 DLSRTSA?qgchTSADE GAS | 32.520.895/0001-81 1012021 154 R$ 516,60 | 09/11/2021 551.140.000.032.825
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/10/2021 20110/2021 |  20110/2021 17090006 oA 825 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo | 1220~ DS TRBUDORA DEGAS 135 520,895/0001-81 1012021 155 RS 492,00 | 09/11/2021 551.140.000.032.825
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/10/2021 20110/2021 |  20110/2021 7100006 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7°° M'GU'ELAASE\?:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 147 RS 1.201,32 | 09/11/2021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/10/2021 20110/2021 | 20110/2021 7100007 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *7°¢ M'GU%AASRIE\’;‘:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 148 RS 134590 | 09/11/2021 551.140.000.032.608

~FUNDO MUNICIPAL DE -

20110/2021 | 201002021 | 20/10/2021 7100008 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° " MIGUEL ARCHMIO COLACA | 49 373 0231000170 02/2021 149 RS 978,08 | 09/11/2021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - : -

20/10/2021 20/10/2021 |  20/10/2021 15090004 ; 831 -33.90.39.00 - Outros Servicos de 11780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | ) 46 080/0001-05 | 01412021 344 R$  13.005,00 | 09/11/2021 552.199.000.015.886

Terceiros - Pessoa Juridica EIRELI

3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )

21102021 | 211002021 | 21/10/2021 15100004 oAU 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA MATRIZ | 14.147.973/0001-62 06/2021 2137 R$  2.00000 | 01/12/2021 554.047.000.002.742
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 183 - GEOVANE HOLANDA DE

25/10/2021 | 251002021 | 25/10/2021 1100011 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PTVAI 04.253.741/0001-35 06/2021 834 RS 360,00 | 01/12/2021 551.140.000.010.226
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

2811012021 | 28/10/2021 | 28/10/2021 26100001 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 982 RS 143060 | 01/12/2021 551.140.000.033.223

SAUDE




3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
20010/2021 | 2971012021 | 29/10/2021 26100002 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 06/2021 233 R$ 166180 | 01/12/2021 551.140.000.017.810
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
09/11/2021 | 09/11/2021 | 09/11/2021 15100009 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | />0~ FRONTO DISTRIBUDORA 147 757 g76/0001.18 0212021 3204 RS 242,16 | 01/12/2021 552.284.000.016.155
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
09/11/2021 | 09/11/2021 | 09/11/2021 28100001 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 994 R$ 1221080 | 01/12/2021 551.109.000.045.265
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
00/11/2021 | 09/11/2021 | 09/11/2021 8110001 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 984 RS 310,02 | 01/12/2021 551.140.000.033.223
~FUNDO MUNICPAL DE - ]
12/11/2021 1271172021 | 1211172021 8110003 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2% CLAUDENO;ELE'TE DASILVA 43 837.488/0001-02 09/2021 445 RS 1.681,97 | 01/12/2021 551.140.000.035.197
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ]
12/11/2021 1271172021 | 1211172021 8110006 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 24" CAUDENOR LETE DASILVA | 03 537 4g3/0001-02 09/2021 447 RS 2.988,00| 01/12/2021 551.140.000.035.197
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;
12/11/2021 127112020 | 1211172021 8110007 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA 1 3 537 488/0001-02 09/2021 247 RS 276,62 | 01/12/2021 551.140.000.035.197
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;
12/11/2021 1271172021 | 1211172021 8110009 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA 1 43 937 488/0001-02 09/2021 249 RS 56,66 | 01/12/2021 551.140.000.035.197
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
18/11/2021 18/11/2021 | 1811172021 4110006 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 464 RS 806,10 | 01/12/2021 551.140.000.022.130
~FUNDO MUNICPAL DE -
22/11/2021 22111/2021 | 2211172021 8110013 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| ~ 22° JOSEP";SSS"SQR DANTAS 1 3.223.37210001-75 0212021 267 RS 361,27 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
221112021 | 221172021 | 2271112021 8110016 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 JOSE JOSWARDANTAS 1 03 993 371000175 02/2021 278 RS 715,55 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;
06/12/2021 | 06/12/2021 | 06/12/2021 1120002 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA 1 3 37 488/0001-02 09/2021 256 RS 171,99
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 1120003 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA 1 43 937 488/0001-02 09/2021 459 RS 758,00
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 11110012 SAU 825 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo | *70° - MIGUEL ARCANIO COLACA T 49 375 0931000170 0212021 178 RS 2.083,60
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
06/12/2021 06/12/2021 | 06/12/2021 2120004 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7°° M'GU%AASRIE\’;‘/L‘”O COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 251 RS 1.358,42
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pri 40 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus sejam iais ao das A cdo Publica e/ou da populacdo do muni
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Org aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / SCAl Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. ARP FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGTA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACRO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA N° DO e e PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACRO ARP PAGAMENTO
14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10090015 |3008 - Fundo Municipal de Sadde 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %6 ~ MIGUEL é’;&’:\mo COLACADA| 19 373.023/0001-70 |  02/2021 95 R$ 195,59 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10900015 | 3008 - Fundo Municipal de Saide |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.0067.095/0001-87 |  02/2021 408 R$ 400,34 | 01/12/2021 551.140.000.022.130
14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10090018 |3008 - Fundo Municipal de Sadde 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | %6 ~ MIGUEL ’;'I‘S/’ZNJO COLACADA| 19 373.023/0001-70 |  02/2021 98 R$ 105,94 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
20110/2021 | 201002021 | 20/10/2021 8100010 3008 - Fundo Municipal de Satde 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 246 R$ 576,15 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
20110/2021 | 2071012021 | 20/10/2021 8100011 3008 - Fundo Municipal de Satide 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 247 R$ 300,70 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
20110/2021 | 2071012021 | 20/10/2021 8100016 3008 - Fundo Municipal de Satide 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 259 R$ 153,50 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
20110/2021 | 201012021 | 20/10/2021 7100005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1796 - MIGUEL g?&:"”o COLACADA| 19 373.023/0001-70 |  02/2021 146 R$ 1.205,70 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
201102021 | 201012021 | 20/10/2021 7100009 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +706 ~ MIGUEL ’;';S/:NJO COLACADA| 19 373.023/0001-70 |  02/2021 150 R$ 486,55 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
20110/2021 | 201002021 | 20/10/2021 7100010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 ~ MIGUEL ’;';SI’;NJO COLACADA| 19 373.023/0001-70 | 0272021 151 R$ 463,85 | 01/12/2021 551.140.000.032.608
20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 15100007 |3008 - Fundo Municipal de Satde 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 |  06/2021 2142 R$ 800,26 | 01/12/2021 554.047.000.002.742
200102021 | 2971012021 | 29/10/2021 26100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  06/2021 234 R$ 834,38 | 01/12/2021 551.140.000.017.810
18/11/2021 18/11/2021 | 1811172021 4110005 |3008 - Fundo Municipal de Satide 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.0067.095/0001-87 |  02/2021 462 R$ 380,75 | 01/12/2021 551.140.000.022.130
221112021 | 221172021 | 2271112021 8110010 3008 - Fundo Municipal de Satide |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 264 R$ 166,15 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
221112021 | 221172021 | 2271112021 8110018 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 |  02/2021 286 R$ 247,10 | 01/12/2021 551.140.000.019.330
03/12/2021 03/12/2021 | 03/12/2021 11110011 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA 4 373 93000170 02/2021 177 R$ 267,14
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 11110014 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| +/0° _ " HeUEL ARCANIO COLRCA DA ™19 373 03/0001-70 02/2021 180 R$ 779,20




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo

interesse publico (Inciso I - D

com Ci

e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))

como p para que portam p
CRONOLOGIA ] . . N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
|LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
16/11/2021 16/11/2021 16/11/2021 16110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /© M- ?,‘ECT%“QLES E@QFOS PE | 08.345.698/0001-99 07/2021 16260 R$ 4.350,65 | 22/11/2021 112202
16/11/2021 16/11/2021 16/11/2021 16110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /¢~ ™ %;_%%'LEOD ETFL\QPOS PE | 08.345.698/0001-99 07/2021 16261 R$ 228141 22/11/2021 112201
18/11/2021 18/11/2021 18/11/2021 17110001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 267 R$ 20.986,29  22/11/2021 551.140.000.018.682
18/11/2021 18/11/2021 18/11/2021 17110002 3008 - Fundo Municipal de Sade | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 272 R$ 5.752,32 | 22/11/2021 551.140.000.018.682
18/11/2021 18/11/2021 18/11/2021 17110003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 273 R$ 6.086,42 [ 22/11/2021 551.140.000.018.682
22/11/2021 22/11/2021 22/11/2021 19100004 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo - ANE;'\FLSAY\_IJBSON bE 09.397.431/0001-08 031/2020 1208 R$ 2.381,90 | 22/11/2021 551.140.000.009.157
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 30110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | '© ™ BP':T(;“S‘LEOD EE?R'\Q:JOS PE | 08.345.698/0001-99 07/2021 16294 R$ 2.881,37 | 03/12/2021 120.301
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 30110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ ™ %é%’g'ég EEEQF;\QFOS PE | 08.345.698/0001-99 07/2021 16295 R$ 7.879,48 | 03/12/2021 120.302
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 2120001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 284 R$ 20.133,91 [ 03/12/2021 551.140.000.018.682
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 2120002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 285 R$ 597859 [ 03/12/2021 551.140.000.018.682
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 2120003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 286 R$ 5.727,60 | 03/12/2021 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

Terceiros - Pessoa Juridica

CONTRA O CANCER

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo -adas como iseder publico (Inciso X - Desp com servigos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO AT PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
i FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
- . 672 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
09/11/2021 09/11/2021 | 09/11/2021 9110001  |3008 - Fundo Municipal de Satide Torcenon - Peseon ey CONTRA © CANGER 08.428.765/0001-39 01/2021 343057 R$ 550,00 | 09/11/2021 554.361.000.003.827
- . 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
11/11/2021 11112021 | 111172021 11110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Torceton - Peseon Juriies SAUDE LTDA 24.797.019/000179 | 037/2019 125 R$  82589,00 | 11/11/2021 111.101
. | 775-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
11/11/2021 11112021 | 111172021 11110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T e P e EDICA B AMBULATORIAL LToA. | 14-775.280/0001-14 102/2017 7671 R$  102500,00 | 11/11/2021 554.687.000.074.644
- . 775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
11/11/2021 11112021 | 1171172021 11110006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide Torceton - Peseon Juriies VEDICA & AMBULATORIAL LTDA. | 14.775.280/0001-14 102/2017 7672 R$  17.375,00| 11/11/2021 554.687.000.074.644
— 1 672-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 1853 - CENTRO DE UROLOGIA
16/11/2021 16/11/2021 | 16/11/2021 12110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T e P s AUANCADE LTDA 17.010.465/0001-26 6212021 15 R$ 320000 | 24/11/2021 112.402
16/11/2021 16/11/2021 16/11/2021 12110002 |3008 - Fundo Municipal de Sadde| 872~ 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de 1852 - CLINICA OLIVEIRA E 09.639.591/0001-16 62/2021 1039 R$ 700,00 | 24/11/2021 112.401
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVEIRA LTDA
— | 672-3.3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 1615 - SOCIEDADE HOSPITALAR
18/11/2021 18/11/2021 | 18/11/2021 12110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde T e P e S OELHA DE OLIVEIRA LA 09.297.961/0001-84 6212021 12978 R$ 210000 | 24/11/2021 550.759.000.003.113
22/11/2021 22/11/2021 22/11/2021 19110001  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 872 - 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | - g 54 765/0001-39 01/2021 343254 R$ 1.180,00 | 25/11/2021 554.361.000.003.827
Terceiros - Pessoa Juridica CONTRA O CANCER
. | 672-3.3.90.39.00 - Outros Servios de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
25/11/2021 25/11/2021 | 25/11/2021 25110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T e P e T ONTRA D CANCER 08.428.765/0001-39 01/2021 346646 R$ 600,00 | 26/11/2021 554.361.000.003.827
03/12/2021 03/12/2021 03/12/2021 3120001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 872~ 3:3:90:39.00 - Outros Senigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGGRANDENSE | g 15 765/0001-39 01/2021 349060 R$ 400,00 | 06/12/2021 554.361.000.003.827




